

## 事業活動計算書

(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式  
(単位: 円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	児童福祉事業収益	249,474,099		249,474,099
		保育事業収益	324,162,990		324,162,990
		経常経費寄附金収益	1,929,740		1,929,740
		サービス活動収益計(1)	575,566,829		575,566,829
	費用	人件費	419,150,467		419,150,467
		事業費	117,765,044		117,765,044
		事務費	45,827,430		45,827,430
		減価償却費	26,914,342		26,914,342
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-11,748,565		-11,748,565
		サービス活動費用計(2)	597,908,718		597,908,718
	サービス活動増減差額(3) = (1) - (2)	-22,341,889		-22,341,889	
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	1,175,223		1,175,223
		受取利息配当金収益	18,110		18,110
		その他のサービス活動外収益	12,192,083		12,192,083
		サービス活動外収益計(4)	13,385,416		13,385,416
	費用	支払利息	1,387,646		1,387,646
		サービス活動外費用計(5)	1,387,646		1,387,646
	サービス活動外増減差額(6) = (4) - (5)	11,997,770		11,997,770	
	経常増減差額(7) = (3) + (6)	-10,344,119		-10,344,119	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	26,745,000		26,745,000
		固定資産受贈額	10,000		10,000
		特別収益計(8)	26,755,000		26,755,000
	費用	固定資産売却損・処分損	231,101		231,101
		国庫補助金等特別積立金積立額	60,610,609		60,610,609
	特別費用計(9)	60,841,710		60,841,710	
	特別増減差額(10) = (8) - (9)	-34,086,710		-34,086,710	
	当期活動増減差額(11) = (7) + (10)	-44,430,829		-44,430,829	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	366,382,961		366,382,961
		当期末繰越活動増減差額(13) = (11) + (12)	321,952,132		321,952,132
		基本金取崩額(14)			
		その他の積立金取崩額(15)	9,250,000		9,250,000
		その他の積立金積立額(16)	29,400,000		29,400,000
		次期繰越活動増減差額(17) = (13) + (14) + (15) - (16)	301,802,132		301,802,132